
Smlouva o dílo

1 Smluvní strany

Objednatel
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Žižkova 832
580 01 Havlíčkův Brod
IČ:48173002
DIČ: CZ 48173002
Email: vakhb@vakhb.cz 
Bankovní spojení: FIO banka a.s.
Číslo účtu: 2700179311/2010
Zastoupena: Ing. Janem Kadlecem - ředitelem a.s.
Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971 
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 

Ing. Jan Kadlec - ředitel společnosti
Ing. Vladimír Matějka

- na straně jedné dále jen objednatel
a
Vysočina voda s.r.o.
Žižkova 832
580 01 Havlíčkův Brod
IČ:28848608
DIČ: CZ 28848608
Bankovní spojení: FIO banka a.s.
Číslo účtu: 2000274457/2010
Zastoupena:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce při vlastním provádění stavebního a technického dozoru: Luboš Jůzl 

RNDr. Pavlem Policarem M.Sc. - jednatelem
RNDr. Pavlem Policarem M.Sc - jednatel

na straně druhé dále jen zhotovitel 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 
smlouvu o dílo:

Výkon stavebního a technického dozoru na stavbě: „ČOV Chotěboř - intenzifikace"

2 Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele za podmínek daných touto smlouvou 



a objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu v souladu s dále dohodnutými 
podmínkami financování díla.

2.2 Dílem ve smyslu této smlouvy se rozumí: Výkon stavebního a technického dozoru na stavbě s
názvem: „ČOV Chotěboř - intenzifikace" dle projektové dokumentace, zpracované firmou VHZ- 
DIS, Mírová 25, 618 00 Brno, (dále „projektová dokumentace").

2.3 Výkon stavebního a technického dozoru bude vykonáván prostřednictvím pana Luboše Jůzla

3 Provádění díla

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout na žádost zhotovitele veškerou potřebnou součinnost pro
řádný průběh a dokončení díla zhotovitelem. Tuto součinnost bude poskytovat pověřený 
zástupce objednatele osobně.

3.2 Objednatel se zavazuje vyzvat zhotovitele 14 dní před zahájením stavby (předáním staveniště)
k převzetí veškeré dokumentace související s prováděním stavby a tu mu předat. Jedná se 
zejména o stavební povolení, podmínky financování stavby, projektovou dokumentaci, 
smlouvu s koordinátorem bezpečnosti práce na staveništi, smlouvu s projektantem o výkonu 
autorského dozoru, smlouvu s dodavateli stavby.

3.3 Objednatel má právo účastnit se kontrolních dní.

3.4 Stavební a technický dozor má právo ve stavebním deníku pověřit svého asistenta pro kontrolu
konstrukcí před zakrytím a pořizování fotodokumentace.

4 Termíny plnění

4.1 Termín zahájení prací: nejdříve 01.06.2023
4.2 Termín dokončení prací: konečným zápisem o předání a převzetí dokončené stavby

5 Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena předmětu díla: 69.500 Kč + DPH
5.2 Dílo bude uhrazeno jednorázově po předání a převzetí dokončené stavby.
5.3 Cena nezahrnuje náklady na odborné posudky, geologický průzkum, laboratorní zkoušky,

geometrické zaměření a podobně.

6 Záruční podmínky

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a po dobu 24 měsíců

7 Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



7.2 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou
písemného dodatku k této smlouvě potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každý má právní sílu originálu.
Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.

7.4 Smluvní strany svými podpisy potvrzují tuto smlouvu jako projev společné vůle.

V Havlíčkově Brodě dne 31.05.2023 Havlíčkově Brodě dne 31.05.2023

Ing. Jan Kadlec

Objednatel

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův Brod, a-s. @

Žtžkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod 
Tel.: 569 430 211 

IČO 481 73 0021 DIČ CZ48173002 

RNDr. Pavel Policar Mi

Zhotovitel J
Vysočina voda

ŽižKova 832
580 01 Havlíčkův Brod

IČ; 28848600 DIČ! CZ2B8486Q8



■

ÍXF-*
•4 '?

’0CT..-r7)A:'’ •> r. O ■


